临床医学研究生课程进修班招生简章

广东省人民医院培训点

为了培养适应我国改革开放和社会主义现代化建设需要的高级专门人才，经广东省学位办批准（粤学位办〔2010〕21号），特由广东省人民医院举办二○一○年临床医学研究生课程进修班。

一、招生学科：临床医学

二、招生对象：具有本科学历或学士学位的在职人员及应届毕业生

三、招生人数50名。

四、学习年限：一年。

五、证书与学位申请：凡完成全部课程学习考试成绩合格、修满规定学分者，颁发南方医科大学《研究生课程进修班结业证书》。达到国家规定的同等学力申请硕士学位标准者，可按规定申请硕士学位。
六、报名手续：凡符合报名条件者，持本人身份证、大学本科毕业证书、学士学位证书原件及复印件，本人近期正面免冠小一寸彩色照片四张，广东省人民医院主页网上下载《研究生课程进修班报名表》并填写打印后，到报名点办理报名手续。报名时须缴交报名费50元。
七、收费标准及缴费办法：

1. 学费每人每年12000元（含授课费及证书费）。学员来往听课、接受指导期间的食宿和交通费用由学员自理。学费于报名时付清。教材根据课程安排统一定购，费用自理。
2. 缴费办法：现金或支票交费到广东省人民医院财务科。
七、报名地点： 广东省人民医院 研究生科（中山二路106号 科教处502室），电话83827812-20976。 报名时间：2010年6月15日至8月20日，上午8:30-11:30，下午2:30-5:00。逾期不再接受报名。
八、录取方式：根据免试择优录取原则，经研究生科审查批准后，发给录取通知书。被录取者按录取通知书规定时间、地点办理缴费注册手续。

九、授课时间与方式：2010年9月中下旬至2011年6月。以集中面授、指导研讨与自学相结合的方式进行教学。集中面授时间一般安排在周六、周日、节假日。上午09：00~12：00，下午14：00~17：00。上课地点为广东省人民医院。（具体上课时间、地点及课程表将另行通知已被录取的学员）
十、课程设置与师资：

英语、马克思主义理论、分子生物学进展、现代病理学进展、医学统计学、医学信息检索与应用、循证医学、心血管疾病诊疗进展、内科学诊疗进展、外科学诊疗进展、妇产科学诊疗进展、儿科学诊疗进展、药理学研究与发展、肿瘤学诊疗研究进展、影像医学与核医学进展、神经医学基础与临床、老年医学研究进展、医学伦理学、医学心理学进展等。（本院培训点所开设课程，由广东省人民医院各临床科室主任和高级职称专家领衔主讲）
十一、本班特色

1. 为方便学员学习，本班还将同步实行网络课程教学，本市外学员可远程登录我院网站进行在线学习。

2. 本授课点将于每年4、5月份开设同等学力英语统考应试辅导班。主讲教师来自南方医科大学外语培训中心，有在新东方、新航道等中国顶级培训机构任教的经历，对同等学力英语统考的考点及应试策略研究透彻，可帮助学生系统复习，提高应试能力。该培训班不加收任何费用。

3. 为鼓励学员认真学习，学年期中与期末综合成绩排名前十名者，将由研究生科给予程度不等奖励。

十二、联系人：  姓名：李老师、姜老师   电话：83827812-20976  传真：83764252   地址：广州市中山二路106号   邮政编码：510080
2010年南方医科大学研究生课程进修班报名表

（广东省人民医院 广东省医学科学院）

	姓名

	性别

	出生年月

	贴照片

	学历、获学位及时间

	毕业院校

	毕业时间

	科 室

	职 称

	职 位

	有   效
联系电话

	所在单位

	电子信箱

	个人简历
	本人签名：
年   月   日

	科室意见
	负责人签名：
年   月   日

	单位意见
	           单位盖章：
                                      年   月   日

填好信息，打印盖章后请寄到：广州市中山二路广东省人民医院科教处 姜立 老师 收 510080

请附身份证、学历证书、学位证书（复印件）
电子版请发送到邮箱：：bimuyu_1943@163.com